

در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و اعضای هیأت رئیسه دانشکده علوم پزشکی لارستان؛

بررسی راهکارهای توسعه توانمندی های حوزه سلامت در لارستان

در دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعضای هیأت رئیسه دانشکده علوم پزشکی لارستان، توانمندی های حوزه سلامت این شهرستان و راهکارهای تقویت خدمات سلامت محور در لارستان، بررسی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» که از ابتدای صبح امروز به مناطق جنوب استان فارس سفر کرده است، در ادامه سفر به شهرستان خنج، عازم شهرستان لارستان شده و با اعضای هیأت رئیسه دانشکده علوم پزشکی این شهرستان، دیدار و گفت و گو کرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این دیدار با بررسی توانمندی های این مرکز دانشگاهی در حوزه های مختلف، راهکارهایی پیرامون توسعه خدمات و رفع چالش های موجود مطرح کرد.

او در این دیدار همراهی و مشارکت خیرین را یک برکت الهی دانست که مسوولان و مردم قدردان آن هستند، گفت: استان فارس از گذشته تا به امروز، از برکت وجود خیرین بزرگی بهره مند بوده و در این میان خیرین شاخص از جنوب استان، همواره با حوزه سلامت همکاری داشته اند.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس به تلاش های مجمع خیرین تامین سلامت استان در این زمینه اشاره کرد و افزود: معرفی اقدامات این مجمع به مقام معظم رهبری و استقبال ایشان از خدمات خیرین حوزه سلامت فارس موجب شد تا این مجمع در دیگر نقاط کشور نیز راه اندازی و این منشاء خیر از استان فارس در سراسر کشور جاری شود.

در این دیدار اعضای هیأت رئیسه دانشکده علوم پزشکی لارستان، گزارشی از اقدامات این مجموعه در حوزه های مختلف را ارائه کرده و دغدغه های خود را پیرامون توسعه خدمات سلامت در این شهرستان، مطرح کردند.

دکتر «عباس رضائیان زاده» معاون بهداشت، دکتر «کامران راسخ» مدیر امور بیماری ها و مراکز تشخیصی درمانی، «محمدحسین خادمیان» مشاور امور مالی و بودجه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر «علی خانی جیحونی» نماینده تام الاختیار معاونت آموزشی در امور مراکز آموزشی وابسته به دانشگاه مستقر در شهرستان ها و مهندس «ابوذر پاریزی» مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست حضور داشته و پیرامون مسایل هر حوزه، سخن گفتند.

دیگر برنامه حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شهرستان لارستان، دیدار با جمعی از دانشجویان این دانشکده با همراهی دکتر «علاء الدین بروجردی» نماینده منتخب مردم لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در مجلس دوازدهم و آگاهی از دغدغه های آنان پیرامون مسایل مختلف بود.